Al materiale legnoso ritraibile dal lotto boschivo in oggetto, ubicato in località “Monte 
Zingari” F. n7, p.lle 25p-26p – UC 3, F. 7/8 p.lle 25p-26p/1p-19p del Piano di Gestione 
Forestale del Comune di Platania (CZ), approvato con decreto della Regione Calabria n 
14314 del 10-10-2024; si attribuisce il valore di stima di € 92.715,00 (euro 
novantaduemilasettecentoquindici/00 ) oltre iva di legge. 

Data, 29/11/2024 
Il Tecnico compilatore 

Dott for Giuseppe Contabile 

12. Indicazioni sulle modalità di taglio ed esbosco

∗ Le lavorazioni forestali dovranno essere organizzate al fine di poter operare in condizioni di

[...]

La vendita avviene a mezzo di asta pubblica, ai sensi degli articoli 63 e seguenti del 
Regolamento di Contabilità Generale dello Stato, approvato con R.D. dei 23 maggio 1924, n° 
827 e successive modificazioni. 

Art. 2 (Prezzo e rischi di vendita) - La vendita del materiale legnoso avviene a corpo partendo 
dal prezzo base pari a € 92715,00. (diconsi euro novantaduemilasettecentoquindici/00). 
La vendita è fatta a tutto rischio, pericolo ed utilità dell’aggiudicatario. Egli eseguirà il taglio, 
l’allestimento ed il trasporto del legname, nonché tutti gli interventi occorrenti e contemplati 
nel presente capitolato d’Oneri a rischio, conto e spese proprie senza che possa pretendere

[...]

Autocertificazione a norma del decreto del Presidente della Repubblica n. 445 del 2000 come
modificato dall’articolo 15 della legge n. 183 del 2011, di iscrizione all’albo Regionale delle
imprese boschive.

3. Una quietanza rilasciata dalla Cassa dell’Ente Proprietario, comprovante l’effettuato
deposito provvisorio di € 9271,50 (Euro novemiladuecentosettantauno/50). Tale deposito
servirà a garanzia dell’offerta ed a pagare l’onorario e le spese dovute al tecnico
progettista, nonché le spese di collaudo e quant’altro necessario. Tali spese, sono a totale
carico dell’aggiudicatario. Se tale deposito provvisorio, successivamente, risultasse